
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 stycznia 2024 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 

nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie na Bieńczyckim Placu Targowym 

(działka nr 430/29) 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz art. 224 - 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2023r. poz. 1610, 1615, 1890, i 1933) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się na poczet opłaty za bezumowne korzystanie z nieruchomości, położonej 

na Bieńczyckim Placu Targowym w Krakowie, składającej się z działki ewidencyjnej nr 430/29 

o pow. 0,0680 ha, obręb 9 jedn. ewid. Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr [wyłączenie 

jawności w zakresie numeru księgi wieczystej; na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Jan 

Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, 

Wydział Skarbu Miasta], w okresie od dnia 29 maja 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., opłaty 

roczne z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości, które wniosły już za 

rok 2022 nw. osoby: 

1) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 1) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

2) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 

1,2,3,4,14) w udziale 66/1248 cz.; 

3) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 

1,2,3,4,14) w udziale 66/1248 cz.;  

4) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 2) w 

udziale 24/1248 cz.; 

5) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 3) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

6) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 



publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 4) w 

udziale 8/1248 cz.;  

7) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 4) w 

udziale 16/1248 cz.;  

8) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 4/1248 cz.;  

9) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 16/1248 cz.;  

10) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 4/1248 cz.;  

11) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 6) w 

udziale 48/1248 cz. plus (pawilon 11) w udziale  

12/1248 cz.; łącznie 60/1248 cz.;  

12) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 7) w 

udziale 48/1248 cz.;  

13) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 8) w 

udziale 24/1248 cz.;  

14) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 8) w 

udziale 24/1248 cz.;  

15) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 9) w 

udziale 48/1248 cz.;  



16) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 10) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

17) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 10) w 

udziale 24/1248 cz.;  

18) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 11) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

19) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 11) w 

udziale 12/1248 cz.;  

20) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 12) w 

udziale 24/1248 cz.;  

21) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 12) w 

udziale 24/1248 cz.;  

22) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 13) w 

udziale 48/1248 cz.;  

23) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w udziale 8/1248 cz. plus w 

udziale 4/1248 cz. łącznie 12/1248 cz.; 

24) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w udziale 4/1248 cz.;  

25) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w udziale 4/1248 cz.;  

26) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 



wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w udziale 4/1248 cz.;  

27) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w udziale 24/1248 cz.;  

28) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 16) w udziale 24/1248 cz.;  

29) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 16) w udziale 24/1248 cz.;  

30) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 17) w udziale 12/1248 cz.;  

31) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania Nieruchomości w Trybie 

Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 17) w udziale 12/1248 cz.;  

32) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 18) w 

udziale 24/1248 cz. plus w udziale 8/1248 cz. łącznie 32/1248 cz.,  

33) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 18) w 

udziale 8/1248 cz. plus w udziale 8/1248 cz. łącznie 16/1248 cz.;  

34) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 19 a) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

35) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 19) w 

udziale 24/1248 cz.;  

36) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 12/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

37) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 



Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 6/1248 cz.;  

38) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 6/1248 cz.;  

39) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 21) w 

udziale 48/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

40) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 22) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

41) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 22) w 

udziale 24/1248 cz.;  

42) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 12/1248 cz. plus w udziale 3/1248 cz., łącznie 15/1248 cz.;  

43) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz.;  

44) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz.;  

45) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz.;  

46) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej;  

47) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 



Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 24) w 

udziale 48/1248 cz.;  

48) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 25) w 

udziale 24/1248 cz.;  

49) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 25) w 

udziale 24/1248 cz.; 

50) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 26) w 

udziale 48/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej. 

 

§ 2. 1. Ustala się opłatę za bezumowne korzystanie z opisanej w § 1 nieruchomości, w 

okresie od dnia 01 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. stosownie do posiadanych 

udziałów w przedmiotowej nieruchomości dla: 

1) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 1) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT - 97,91 zł); 

2) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 

1,2,3,4,14) w udziale 66/1248 cz., opłata wynosi 1 439,94 zł brutto (w tym 23 % podatek 

VAT – 269,26 zł); 

3) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 

1,2,3,4,14) w udziale 66/1248 cz., opłata wynosi 1 439,94 zł brutto (w tym 23 % podatek 

VAT – 269,26 zł); 

4) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 2) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

5) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 3) w 



udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł);  

6) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 4) w 

udziale 8/1248 cz., opłata wynosi 174,54 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 32,64 zł); 

7) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 4) w 

udziale 16/1248 cz., opłata wynosi 349,08 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 65,27 zł); 

8) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 4/1248 cz., opłata wynosi 87,27 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 16,32 

zł); 

9) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 16/1248 cz., opłata wynosi 349,08 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 65,27 zł); 

10) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 5) w 

udziale 4/1248 cz., opłata wynosi 87,27 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 16,32 zł); 

11) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 6) w 

udziale 48/1248 cz. plus (pawilon 11) w udziale 12/1248 cz.; łącznie 60/1248 cz., opłata 

wynosi 1 309,04 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 244,78 zł); 

12) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 7) w 

udziale 48/1248 cz., opłata wynosi 1 047,23 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 195,82 zł); 

13) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 8) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 



14) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 8) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

15) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 9) w 

udziale 48/1248 cz., opłata wynosi 1 047,23 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 195,82 zł); 

16) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 10) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł), 

17) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 10) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

18) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 11) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł); 

19) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 11) w 

udziale 12/1248 cz., opłata wynosi 261,81 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 48,96 zł); 

20) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 12) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

21) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 12) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

22) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 



publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 13) w 

udziale 48/1248 cz., opłata wynosi 1 047,23 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 195,82 zł); 

23) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w 

udziale 8/1248 cz. plus w udziale 4/1248 cz. = łącznie 12/1248 cz., opłata wynosi 261,81 

zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 48,96 zł); 

24) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w 

udziale 4/1248 cz., opłata wynosi 87,27 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 16,32 zł); 

25) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w 

udziale 4/1248 cz., opłata wynosi 87,27 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 16,32 zł); 

26) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w 

udziale 4/1248 cz., opłata wynosi 87,27 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 16,32 zł); 

27) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 15) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

28) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 16) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

29) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 16) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

30) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 17) w 



udziale 12/1248 cz., opłata wynosi 261,81 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 48,96 zł); 

31) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 17) w 

udziale 12/1248 cz., opłata wynosi 261,81 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 48,96 zł); 

32) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 18) w 

udziale 24/1248 cz. plus w udziale 8/1248 cz. = łącznie 32/1248 cz., opłata wynosi 

698,15 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 130,55 zł); 

33) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 18) w 

udziale 8/1248 cz. plus w udziale 8/1248 cz. = łącznie 16/1248 cz., opłata wynosi 349,08 

zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 65,28 zł); 

34) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 19 a) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł); 

35) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 19) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

36) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 12/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

261,81 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 48,96 zł); 

37) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 6/1248 cz., opłata wynosi 130,90 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 24,48 zł); 

38) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 20) w 

udziale 6/1248 cz., opłata wynosi 130,90 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 24,48 zł); 



39) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 21) w 

udziale 48/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

1 047,23 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 195,82 zł); 

40) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 22) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł); 

41) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 22) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 97,91 zł); 

42) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 12/1248 cz. plus w udziale 3/1248 cz. = łącznie 15/1248 cz., opłata wynosi 

327,26 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 61,20 zł); 

43) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz., opłata wynosi 65,45 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 12,24 zł); 

44) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz., opłata wynosi 65,45 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 12,24 zł); 

45) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 3/1248 cz., opłata wynosi 65,45 zł brutto (w tym 23 % podatek  

VAT – 12,24 zł); 

46) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 23) w 

udziale 24/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 zł); 

47) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 



publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 24) w 

udziale 48/1248 cz., opłata wynosi 1 047,23 zł brutto  

(w tym 23 % podatek VAT – 195,82 zł); 

48) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 25) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 

zł); 

49) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 25) w 

udziale 24/1248 cz., opłata wynosi 523,61 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 97,91 

zł); 

50) [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączył Jan Kolasa, Główny Specjalista, Referat Zbywania 

Nieruchomości w Trybie Bezprzetargowym, Wydział Skarbu Miasta] (pawilon 26) w 

udziale 48/1248 cz. na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej, opłata wynosi 

1 047,23 zł brutto (w tym 23 % podatek VAT – 195,82 zł). 

 

2. Termin płatności ustala się na dzień 31 stycznia 2024 r.  

 

3. Wzywa się do uiszczenia wskazanej w ust. 1 opłaty, na konto Urzędu Miasta 

Krakowa Wydział Podatków i Opłat, Bank PKO BP S.A. 70 1020 2892 0000 5102 0590 0917, 

przez ww. osoby. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


